АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2016 № 16/3-п

п. Красная Поляна

	  О внесении изменений в состав Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право

   заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района

         В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
      1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 13-п, от 05.05.2016г.   «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», далее - Единая комиссия.
    2.Вывести из состава   Единой комиссии:

заместителя председателя комиссии  Дедловскую Татьяну Владимировну
члена комиссии                                    Аюкасова Акрама Икрамовича

    3.Ввести в состав Единой комиссии:

    Карташову  Светлану Владимировну-специалиста 1 категории администрации Краснополянского сельсовета, вместо выбывшей Дедловской Т.В.

   Шунгалову Айслу Бекмухаметовну - депутата МО Краснополянский сельсовет, вместо выбывшего Аюкасова А.И.

4.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой
5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Краснополянского сельсовета.
Глава администрации
Краснополянский  сельсовет                                                         В.А.Карташов

Разослано: заинтересованным лицам, прокурору, в дело.